
АГЕНЦИЈА ЗА ЕНЕРГЕТИКУ
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
Број: 711/2019-Д-01/9
Датум: 31. децембар 2020.године
Београд, Теразије 51V

На основу члана 39. став 1. и члана 53. став 1. тачка 14) ), а у вези са чланом 250. став 1.
Закона о енергетици ("Службени гласник РС", бр. 145/14 и 95/18-др. закон ),

Савет Агенције за енергетику Републике Србије на 126. седници од 31. децембра 2020.
године, донео је

ОДЛУКУ

1. Даје се сагласност на План развоја транспортног гасоводног система за период 2020-2029.
године .Транспортгас Србија" Д.О.о. Нови Сад који је усвојила Скупштина .Гранспортгас Србија" Д.О.о.
Нови Сад ван седнице дана 24. децембра 2020. године, одлуком број: 01-02-2/23.

2.0ву одлуку објавити на интернет страници Агенције за енергетику Републике Србије.

Савет Агенције за енергетику Републике Србије

Број: 711/2019-Д-01/9
У Београду,3 1. децембра 2020. године


	Page 1
	Images
	Image 1



